.

校本教研„2019‟5 号

2018

各院（系）、部、处：

根据《关于开展哈尔滨工业大学混合式教学模式改革项目结

题工作的通知》要求，经个人申报、学校专家验收，“中国传统

艺术——篆刻、书法、水墨画体验与欣赏”等 27项混合式教学模

式改革项目获批结题，结题课程名单见附件。

特此通知。

附件：2018年混合式教学模式改革项目结题验收名单

    哈尔滨工业大学本科生院

                                2018 年 11月 1 日

—1—

哈尔滨工业大学本科生院               2019年 3月 8日印发

      共印 2份

—2—

附件：

2018 年混合式教学模式改革项目结题验收名单

—3—

1

 A  2016

2    A  2016

3    A  2016

4    A  2016

5  -1  A  2016

6    A  2016

7    B  2016

8    B  2016

9    B  2016

10    B  2016

11    B  2016

12    B  2016

13    B  2016

14  C   B  2016

15    B  2016

16  B  A  2017

17    A  2017

18    A  2017

19     A  2017

20    A  2017

21    A  2017

22    A  2017

23    B  2017

24    B  2017

25  C  B  2017

26    B  2017

27    B  2017